АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е15.01.2024 9-ра________________________ №________поселок МедвенкаО выездном мониторинге деятельности школьныхСоветов Первых Медвенского района

В соответствии планом работы местного отделения Общероссийскогообщественно-государственного движения детей и молодежи «ДвижениеПервых» Медвенского района:1.Провести выездной мониторинг деятельности школьных СоветовПервых в общеобразовательных организациях в соответствии с прилагаемымграфиком.3.Руководителям общеобразовательных организаций Медвенскогорайона организовать проведение заседаний Советов Первых первичныхотделений Медвенского района в соответствии с утвержденным графиком.3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.первого заместителя Главы Администрации Медвенского района Пинаеву Н.Н.4.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

И.о. Главы Медвенского района Н.В.Великоцкий

УТВЕРЖДЕНраспоряжением АдминистрацииМедвенского районаот 15.01.2024 №9-ра

График выездного мониторинга школьных Советов Первыхв общеобразовательных организациях Медвенского района
№п/п Общеобразовательная организация Дата посещения
1. МОКУ «Амосовская средняяобщеобразовательная школа» 24.01.2024, время посогласованию2. МОКУ «Вторая Рождественская средняяобщеобразовательная школа имени С.З. и Г.З.Пискуновых»

24.01.2024, время посогласованию
3. МОКУ «Высоконодворская средняяобщеобразовательная школа имени триждыГероя Советского Союза И.Н.Кожедуба»

18.01.2024, время посогласованию
4. МОКУ «Вышнереутчанская средняяобщеобразовательная школа» 23.01.2024, время посогласованию5. МКОУ «Медвенская средняяобщеобразовательная школа имени ГерояСоветского Союза Г.М.Певнева»

24.01.2024, время посогласованию
6. МОКУ «Паникинская средняяобщеобразовательная школа» 18.01.2024, время посогласованию7. МОКУ «Спасская средняяобщеобразовательная школа» 23.01.2024, время посогласованию